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                                                               Sprawozdanie 

                                               z działalności Zarządu Koła PZW  

                                                             w Busku- Zdroju. 

 

          Szanowni goście, szanowni koledzy.   W roku 2019 Zarząd Koła działał w niezmienionym 

składzie.                                                                                                 

                                                                                                                                                                                                                                           

Działalność organizacyjna. 

            W okresie sprawozdawczym Zarząd odbył 10 posiedzeń protokołowanych. Frekwencja na 

posiedzeniach 85,38 %. Zarząd w sposób kolektywny podejmował uchwały, które były wdrażane do 

realizacji. Zarząd pracował w oparciu o zatwierdzony plan pracy i preliminarz budżetowy na 2019r.W 

trakcie posiedzeń na bieżąco rozliczano realizację poszczególnych zadań i podejmowano nowe. W  

czasie posiedzeń omawiane były sprawy bieżące, gospodarcze, przygotowania  do zawodów 

wędkarskich, sprawy finansowe. W posiedzeniach Zarządu czynny udział brał przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej Żmuda Dariusz, komisja na bieżąco kontrolowała zgodność i zasadność wydawania 

środków finansowych, realizację planu pracy, oraz służyła radą i pomocą. Nie będę szczegółowo 

omawiał finansów, gdyż będą one tematem sprawozdania skarbnika koła i przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. Pragnę jedynie stwierdzić , że Zarząd dobrze gospodarował środkami finansowymi i 

podobnie jak w latach ubiegłych , na koniec roku uzyskaliśmy wynik dodatni.. Na zakończenie 2019 

roku stan osobowy koła wynosił 636 członków i był podobny jak w roku 2018. Składkę podstawową 

opłaciło 460 członków, ulgową – 144 członków, uczestnika – 30 członków i 2- złote z wieńcami.  

Składkę dobrowolną na  Radzanów w 2019 roku opłaciło 151 wędkarzy. Dzięki dużemu 

zaangażowaniu kolegi Wójcikiewicza  nasze koło jest obecne na Facebooku. Kolega Robert kieruje 

pracą kapitanatu sportowego zajmuje się również zamieszczaniem  relacji  z zawodów 

organizowanych przez nasze koło , a także z zawodów wyższego szczebla,  w których biorą udział 

członkowie naszego koła. Relacje te są zamieszczane na stronie internetowej koła , jak również na 

Facebooku. Kolega Robert  ukończył pisanie kroniki koła, od początku powstania koła tj. roku 1948 do 

roku 2018.. Zarząd w 2019 roku wystąpił z pismem do zarządu okręgu o dofinansowanie remontu 

stawu nr 1 i 2 kwotą 28000zł . My z funduszy koła przeznaczyliśmy na ten cel kwotę około 30000zł. 

Na 2020 rok jest zaplanowana przebudowa stawu nr 1 i 2 na Łowiskach, dokładny termin rozpoczęcia 

prac będzie znany po uzyskaniu wymaganej dokumentacji.                                                                                                                                                           

Działalność gospodarcza.                                                                                                                                                                          

Działalnością sekcji gospodarczej kierował kolega Stanisław Gałka, a pomagali jej członkowie  koledzy 

Binio Grzegorz i Głogowski Leszek. Działalność opierała się na planie pracy i preliminarzu 

budżetowym. W roku sprawozdawczym zostały wykonane następujące prace: miesiącu styczniu 

zostały rozebrane pomosty, jak również powbijane pale na dopływie wody do zbiornika Radzanów, 

pracę te wykonali koledzy Gałka Stanisław, Głogowski Leszek, Opozda Piotr, Małysz Henryk, 

Szczukiewicz Adam i Kucięba Andrzej. W lutym zostało przeprowadzone pielęgnacyjne ciecie  gałęzi 



na drzewach i krzewach otaczających zbiorniki  na Łowiskach, równocześnie sprzątnięte zostały 

śmieci z brzegów i terenu otaczającego powyższe zbiorniki. Zostało przeprowadzone wapnowanie 

zbiornika Radzanów i stawów na Łowiskach, w pracach tych brali udział koledzy: Opozda Piotr, 

Kucięba Andrzej, Gałka Stanisław, Pierściński Bogdan, Wójcikiewicz Robert, Głogowski Leszek, Małysz 

Henryk, Brejdak Edward. W marca przed rozpoczęciem sezonu wędkarskiego, zostały posprzątane 

groble wokół stawu w Radzanowie, oraz porównane kretowiska własnym sprzętem (ciągnik + brony) 

przez kolegę Grzegorza Binio. W tym samym miesiącu zostało przywiezione 6 wywrotek ziemi przez 

kolegę Krzysztofa Śledzia, ziemią tą zostały pozasypywane wyrwy w brzegu od południowej i 

wschodniej strony, po wcześniejszym faszynowaniu , następnie została posiana trawa.  W pracach 

tych brali udział koledzy;  Gałka, Głogowski, Wacławik Piotr, Wójcikiewicz, Małysz, Brejdak, 

Szczukiewicz, Łuszcz, Pierściński, Adamczyk Marcin, Pawłowski . W miesiącu kwietniu zostało 

przeprowadzone wapnowanie zb. w Radzanowie, w pracach tych czynny udział brali koledzy Gałka 

Stanisław, Głogowski Leszek, Opozda Piotr, Małysz Henryk, Szczukiewicz Adam i Kucięba Andrzej, 

Zygan Dariusz, Binio Grzegorz. Prace gospodarcze; to również kilkukrotne  koszenie grobli wokół 

naszych zbiorników, wykaszanie parkingu, oraz stanowisk pod odbywające się zawody,  koszenie 

wykonywali koledzy Głogowski Leszek, Łuszcz Krzysztof, Gałka Stanisław, Wójcikiewicz Robert. Wyżej 

wymienieni koledzy przepracowali na rzecz koła łącznie 178,5 roboczo godziny. Pozostało uzupełnić 

kilka ubytków w groblach zbiornika w Radzanowie, prace te są zaplanowane na rok bieżący.   

         Słowa uznania należą się członkom sekcji w Stopnicy i Szańcu, którzy dbają o ład i porządek na 

powierzonych ich opiece zbiornikach. Członkowie sekcji w Stopnicy z własnej inicjatywy 

przeprowadzili udrażnianie rzeki Stopniczanki , oraz sprzątanie jej brzegów , jak również terenu 

otaczającego  zbiornik w Wolicy. W miesiącu marcu zostało przeprowadzone wapnowanie zbiornika 

w Wolicy , a pracę wykonali koledzy Sokól Jacek i Walczak Grzegorz . 

          Koledzy z sekcji Szaniec pod przewodnictwem Krzysztofa Sarneckiego , w roku sprawozdawczym 

wykonali uszczelnienie przeciekających grobli od strony południowej i wschodniej, ponadto na 

bieżąco prowadzono wykaszanie grobli i prace konserwacyjne. Koszt wykonanych prac przez sekcje  

„Szaniec" to 2462,00zł.  Na koniec spraw gospodarczych trochę statystyki:      W 2019 roku koledzy  

przepracowali na rzecz koła i sekcji około 300 roboczo godzin,  wartość tych prac lekko licząc to 

4000zł. W tym miejscu chciałbym bardzo podziękować kolegom za trud , wysiłek, oraz swój wolny 

czas  włożony w prace na rzecz sekcji i koła.                                                                                                                      

Zagospodarowanie i ochrona ryb.  W roku sprawozdawczym Zarząd Koła jak i sekcje w Stopnicy i 

Szańcu kontynuowały racjonalną gospodarkę zarybieniową na naszych zbiornikach. Na Radzanów 

kwota na zarybienie to 18590,00zł, środki te zostały przesunięte na zarybianie wiosenne w 2020r , 

sekcja Szaniec ze składek dobrowolnych przeznaczyła na zarybianie 7500.00 zł, za tą kwotę zostało 

zakupione 600kg karpia, 300kg mixa ( karaś, płoć)     Łowiska– z  przydziału okręgu zostało 

wpuszczone 290 kg karpia kroczka,   Wolica _ z przydziału okręgu - 400 kg karpia kroczka , 40kg 

amura, z funduszy koła zostało zakupione 50kg lina kroczka i 75 kg karasia o wartości 1995,00zł  

       Sprawozdanie z działalności sportowej Koła PZW w Busku Zdroju za 2019 rok. 

 W bieżącym roku obecnej kadencji Kapitanat Sportowy działał w następującym składzie: 

Robert Wójcikiewicz - Kapitan Sportowy ,  Jacek Kuza – członek zarządu Koła, Piotr Opozda – członek 

zarządu Koła 



Podstawą działania Kapitanatu był plan pracy, terminarz imprez sportowych i preliminarz budżetowy. 

Wynikające z tych projektów zamierzenia sportowe zostały w całości zrealizowane. Współpraca przy  

organizacji imprez w dyscyplinach wędkarskich i rzutowych organizowanych przez sekcję castingową, 

nad którą pieczę sprawował członek Kapitanatu Sportowego, prezes klubu „SKISH” Jacek Kuza 

układała się wzorowo. Nadal na niwie sportu wędkarskiego prężnie działała sekcja „Szaniec” na czele 

z jej Kapitanem Sportowym Witoldem Gajewskim, oraz sekcja Stopnica z jej Kapitanem Sportowym 

Jackiem Sokolem. 

Sekcja Stopnica zorganizowała  2 zawody metodą dowolną w których łącznie brało udział 31 

wędkarzy,  a złowiono 51,07 kg ryb. Zwycięzcą całego cyklu został Wiktor Wirecki. 

Sekcja Szaniec w minionym roku zorganizowała 5 zawodów wędkarskich różnymi metodami 

zaliczanymi do GP sekcji , w których uczestniczyło ogółem 86 wędkarzy.  

W kole zorganizowaliśmy 16 zawodów w dyscyplinach wędkarskich i rzutowych , jak również braliśmy 

udział w różnych zawodach rangi okręgowej , krajowej i na arenach światowych- mowa o naszych 

reprezentantach  w dyscyplinie rzutowej.    Krótko wspomnę tylko o najważniejszych z nich , czyli 

mistrzowskich :        - Spinningowe Mistrzostwa Koła. W zawodach startowało 19 zawodników. 

Mistrzem Koła został kol. Karol Grusiecki, przed Marcinem Adamczykiem i Piotrem Opozdą. 

- Spławikowe Mistrzostwa Koła – w zawodach udział wzięło 22seniorów i 4 juniorów . Mistrzem 

wśród seniorów został Latała Rafał, I v-ce mistrzem Opozda Piotr, II v-ce mistrzem Piotr Bąk. W 

juniorach zwycięzcą został Mateusz Molisak, II m-ce Natalia Kolarz, III m-ce Kacper Seremak. 

. Gruntowe (fedderowe) mistrzostwa okręgu – Strawczyn.W zawodach startował kol. Piotr 

Opozda, który w końcowej klasyfikacji uplasował się  na 38 miejscu. 

– Spławikowe Mistrzostwa Okręgu – Kazimierza Wielka.   W zawodach udział wzięli członkowie 

naszego koła. Junior Mateusz Molisak zajął 9 miejsce, natomiast senior kol. Piotr Opozda zajął 12 

miejsce. 

– Gruntowe Mistrzostwa Koła metodą feeder – Radzanów.  Na starcie stanęło 12 zawodników. 

Mistrzem został Piotr Opozda, I v-ce mistrz Leszek Głogowski  II v-ce mistrz Robert Wójcikiewicz. 

- Puchar Sklepu „ CAMO” Adrian Grochowina Startowało: 19 zawodników, punktowało: 13 

zawodników, złowiono: 43,4 kg ryb, najlepszym okazał się Piotr Bąk, który złowił 12,77kg ryb, drugi 

był Tomasz Gręda  6,26kg, a trzeci Stanisław Gałka 5,54kg. 

– III zawody metodą dowolną o Puchar Jerzego i Wojciecha Kosterów – Radzanów.  Na starcie 

stanęło 22 zawodników. Po zakończeniu tury do wagi zgłosiło się tylko 12 zawodników. Wygrał kol 

Skubis Adam z wynikiem 3645 przed Piotrem Opozdą wynikiem 2605 i Bogusławem Pierścińskim z 

wynikiem 2360.                                                                                                                                                                     

2 września – odbyły się spławikowe zawody rejonu III  w Staszowie, drużyna w składzie Piotr Opozda, 

Robert Wójcikiewicz i Mateusz Molisak zajęła 2 miejsce. Jednym z sędziów tych zawodów był Andrzej 

Kucięba.                                                                                                                                                                            

7 październik – zawody metoda dowolną II Memoriał Prezesa Henryka Kuzy. Na starcie stanęło 16 

zawodników. Wygrał Piotr Opozda, drugie miejsce Paweł Grzesiak i  trzecie Robert Wójcikiewicz. 



Ponownie bardzo dużym zainteresowaniem, wśród kolegów wędkarzy cieszyły się zawody  z cyklu 

Grand Prix Koła.  Zawody rozgrywane były w dyscyplinach: spławikowej, gruntowej, odległościowej 

i dowolnej. W pięciu rozegranych  imprezach z cyklu Grand Prix startowało w sumie 85 zawodników 

nadmieniając, że we wszystkich zawodach z cyklu GP punktowało 5 zawodników. Klasyfikacja po 

każdych zawodach prowadzona przez Kapitana Sportowego była publikowana na stronie 

internetowej Koła jak również na Facebooku. Po podsumowaniu wyników XIV edycji  Grand Prix, 

okazało się, że tegorocznym zwycięzcą został kol. Tomasz Gręda , drugie miejsce zajął Piotr Bąk, a 

trzecie Piotr Opozda.    

Spośród zorganizowanych przez nas imprez, należy wymienić już tradycyjnie udany jubileuszowy 

XXXXI Otwarty Konkurs z Okazji Dnia Dziecka  (do lat 15). W zawodach startowało  34 uczestników. 

Zwycięzcą zawodów został Molisak Mateusz, drugie miejsce zajął Marcel Wach, a trzecie 

Bartosz Chwalik.  Łącznie młodzi adepci wędkarstwa złowili ponad 25 kg ryb. Przy nagradzaniu 

startujących pomagał  sekretarz powiatu Jerzy Służalski. Duże podziękowania za zorganizowanie 

tego typu zawodów wymagających bardzo dużego nakładu pracy ze strony Kapitanatu Sportowego, 

należą się wielu członkom zarządu jak i innym wędkarzom, którzy byli obecni na zawodach. . Imprezę 

uatrakcyjnił pokaz sprzętu strażackiego w wykonaniu strażaków jednostki ratowniczo gaśniczej z 

Buska-Zdroju, za co w  imieniu własnym i dzieci składamy serdeczne podziękowania. 

Po raz „XIV” zorganizowano otwarte zawody spławikowe dla młodzieży do lat 18 pod nazwą 

„Przywitanie Lata”. W imprezie udział wzięło 26 zawodników.  Przy wspaniałej pogodzie i dobrej 

zabawie na podium stanęli: I miejsce – Maja Witkowska, drugie miejsce Mateusz Molisak, a 

trzecie Karol Styczeń, , tutaj wynik również był powyżej 25 kg.   Obie te imprezy dostały duże 

wsparcie finansowe od starostwa powiatowego w Busku na  kwotę 3500zł. 

Należy nadmienić, że młodzi adepci wędkarstwa, którzy zajęli czołowe miejsca uczestniczyli w 

szkoleniach prowadzonych przez kolegów Jacka Kuzę i Piotra Opozde. Reasumując w porównaniu do 

ub. roku zorganizowano większą ilość imprez, odnotowując znaczny wzrost frekwencji na zawodach. 

We wszystkich zawodach organizowanych w Kole złowiono 318kg ryb, z czego ponad 100kg złowiono 

w cyklu GP. W rozgrywanych zawodach poza cyklem GP startowało łącznie 162 osóby. 

W roku 2019 zgodnie z planem pracy prowadzone było szkolenie dla dzieci i młodzieży. Młodzi adepci 

zdobywali wiedzę na spotkaniach prowadzonych na zbiorniku „ Łowiska”. Szkolenie miało charakter 

teoretyczny oraz praktyczny.. Również w 2020 roku jest planowana działalność szkółki , na którą 

zapraszamy wszystkich chętnych. Odbyły się już pierwsze treningi w castingu, które odbywają się w 

soboty, na hali sportowej przy gimnazjum nr 1. Na rok 2020 mamy zaplanowany zakup kosza 

wędkarskiego i tyczki do nauki wędkowania dla młodzieży do lat 16. Część środków finansowych na 

te zakupy planujemy pozyskać zewnątrz.                  

  W Święto Trzech Króli, czyli 6 stycznia 2019 r. zawodami w hali Szkoły Podstawowej nr 3 w Busku-

Zdroju rozpoczął się kolejny, już czwarty cykl halowych zawodów wędkarskich młodzieży okręgu 

kieleckiego Polskiego Związku Wędkarskiego, mający na celu wypełnienie luki w szkoleniu i startach 

młodzieży zajmującej się wędkarstwem w niesprzyjającym uprawianiu innych form wędkarstwa 

okresie zimowym. Wyniki końcowe po 4 zawodach cyklu „Zima 2019”  w kategorii do  12 lat:   2 

miejsce zajął Mateusz Molisak,     14 lat:   1 miejsce Karolina Kolarz,   16 lat:   1 miejsce Natalia Kolarz,  

 3 miejsce Michał Owsiński  



W dniach 18 i 19 maja 2019 roku odbyła się w Pińczowie XXV Okręgowa Olimpiada Młodzieży w 

Sportach Wędkarskich. W kategorii do 12 lat na drugim miejscu uplasowali się zawodnicy z naszego 

koła, Mateusz Molisak i debiutujący w tej imprezie Bartłomiej Owsiński, w kategorii do 14lat, druga 

była Karolina Kolarz , w kategorii do 16 lat trzeci był Michał Owsiński.  Drużynowo nasza młodzież  

zajęła I miejsce. 

W dniach 9 – 12 maja 2019 r. odbyła się w Gdańsku druga w tym roku edycja Ogólnopolskiej 

Olimpiady Młodzieży w Sportach Wędkarskich. Wielki sukces osiągnęła w niej pierwsza drużyna 

Okręgu PZW w Kielcach. W stawce 67 zawodników i 20 drużyn z całej Polski, nasza „trójka” w 

składzie: Nikola Serafin z koła w Brodach w kat. do 12 lat, Karolina Kolarz i Natalia Kolarz z Koła PZW 

w Busku w kat. do 14 i do 16 lat, zwyciężyła w łącznej końcowej klasyfikacji pokonując faworyzowane 

drużyny okręgu katowickiego i mazowieckiego. a II miejsce indywidualnie wśród 16-latków zajęła – 

Natalia Kolarz. 

W dniach 26-27 lipca 2019 r. odbyły się Ogólnopolskie Zawody Rzutowe Młodzieży „Pierwszy Krok”, 

w najliczniej obsadzonej, najmłodszej kategorii wiekowej, po raz pierwszy w swojej karierze zwyciężył 

12- letni Mateusz Molisak, pokonując większość rywali o blisko 100 i więcej punktów.                  

 W dniach 1 – 4 sierpnia w Lubsku odbyła się letnia Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach 

Wędkarskich, w której startowali reprezentanci naszego Koła. Podsumowując rok 2019 dla młodzieży 

wędkarskiej naszego Koła reprezentującej  Okręg PZW Kielce okazał się bardzo udanym o czym 

świadczą wyniki końcowe cyklu Olimpiad 2019. 

W kat 12-latków nasz 12-latek Mateusz Molisak  był 8 

W kat 14 lat Karolina Kolarz zajęła 6 miejsce,. 

W kat 16 lat Natalia Kolarz zajęła 6 miejsce, co jest dużym sukcesem, ponieważ Natalia nie startowała 

na zimowej Olimpiadzie w Pińczowie. Drużynowo I drużyna Okręgu PZW Kielce zajęła II miejsce – 

najlepsze w całej historii Ogólnopolskich Olimpiad Młodzieży Wędkarskiej. Za ten historyczny wynik 

drużyna naszego okręgu otrzymała nagrodę pieniężną w kwocie 4000zł. 

 Rok 2019 był również bardzo udany w dyscyplinie rzutowej , a nasi reprezentanci dominowali na 

arenach krajowych, a także odnosili sukcesy poza granicami naszego kraju. 

Największy sukces naszego reprezentanta to mistrzostwo świata Jacka Kuzy, zdobył złoto, już po raz 

piąty w swojej karierze, w odległości spinningowej oburęcznej ciężarkiem 18 gram (109,19 m w 

finale), a brąz w łącznej klasyfikacji końcowej, tj. w 9-boju i brąz w drużynie.  

Na tych samych mistrzostwach brązowy medal zdobyła Renata Kuza w skishu multiplikatorowym. 

Renata Kuza nadspodziewanie dobrze zaprezentowała się też w konkurencjach odległościowych, tj. 

odległości muchowej i spinningowej, w których zajęła IV miejsca, a debiutant Maciej Kuza 

zakwalifikował się do dwóch finałów, w których zajął V i VI miejsce. 

 Cała reprezentacja PZW zdobyła na mistrzostwach świata w Czechach 10 medali (2 złote, 1 srebrny i 

7 brązowych). 

KLASYFIKACJE   CAŁOROCZNE. 



1.Drużynowe Mistrzostwa Polski – cykl 5 imprez (Będzin, Nieborów, Inowrocław, Grodków i 

Szamotuły od maja do września 2019 r.). 

A/. Drużyna kobieca Kielce I w składzie: Renata Kuza (5 startów), Urszula Włodarska (3 starty), Donata 

Żelazowska i Magdalena Serafin  (po 1 starcie), po siedmiu z rzędu zwycięstwach, dały się pokonać 

drużynie z Podlasia i zdobyły tytuł Drużynowych Wicemistrzyń Polski.  

B/ Drużyna męska w składzie: Jacek i Maciej Kuza z Buska (po 5 startów w pierwszej drużynie), Jan 

Kita - Brody (4 starty) i Sebastian Yuseinov z Kielc 1 (1 start), zajęła II miejsce zdobywając srebrne 

medale Drużynowych Mistrzostw Polski na 2019 rok. Zwyciężyła drużyna z Poznania. 

   D/. Drużyna młodzieżowa (3 osoby do 18 lat bez względu na płeć) w składzie: Natalia Kolarz (5 

startów), Sebastian Yuseinow – Kielce 1 (3 starty), Sławomir Gruszka, Karolina Kolarz i Nikola Serafin 

(po 2 starty) oraz Natalia Zaczek (1 start), zajęła IV miejsce.  

2. Indywidualny Puchar Polski – cykl 4 imprez jak wyżej. 

A/. W kat. seniorów Jacek Kuza zdobył Puchar Polski po 10 latach przerwy wygrywając cztery z pięciu 

zawodów zaliczanych do tej klasyfikacji i raz zajmując III miejsce.  Maciej Kuza zajął najlepsze w 

karierze V miejsce,  

B/. W kategorii kobiet III miejsce zajęła Renata Kuza, a Urszula Włodarska była VII,                                

C/. Natalia i Karolina Kolarz zajęły odpowiednio IV, V, miejsca w juniorkach.  

D/. W kategorii kadetów Karolina Kolarz zajęła doskonałe jak na debiut w pełnym cyklu Pucharu 

Polski II miejsce 

W miesiącu grudniu za osiągnięcia sportowe w roku 2019 Starosta Buski Jerzy Kolarz wręczył nagrody 

pieniężne  Natalii i Karolinie Kolarz, Urszuli Włodarskiej, Renacie Kuza, Jackowi Kuza i Maciejowi Kuza. 

We współzawodnictwie Kół w zakresie pracy z młodzieżą zajęliśmy I miejsce, natomiast w konkursie „ 

Na najlepsze koło w dyscyplinie spławikowej w kat. juniorów i kadetów” – VIII miejsce.                        

W działalności sportowej kół powyżej 500 członków zajęliśmy V miejsce. 

               Kończąc podsumowanie 2019 roku chciałbym  w tym miejscu serdecznie podziękować 

całemu kapitanatowi, sędziom wędkarskim , oraz pozostałym kolegom , którzy pomagali przy 

organizacji zawodów wędkarskich. Kolegom, którzy w poszczególnych zawodach punktowali, 

gratuluję i życzę dalszych sukcesów, a tym którzy mieli mniej szczęścia i umiejętności, życzę, by się nie 

zniechęcali i dążyli do sukcesu. Słowa podziękowania i gratulacje kieruje również  do naszych 

rzutowców , którzy godnie reprezentowali nasze Koło i Busko na arenach krajowych i 

międzynarodowych.  Wzorem  lat  minionych, również w 2019 roku dostarczyli nam mnóstwo emocji, 

i medali, im wszystkim również , życzę wytrwałości i dalszych sukcesów. Więcej o osiągnięciach 

naszych sportowych,  można znaleźć w szerszych sprawozdaniach i podsumowaniach statystycznych 

na stronie naszego Koła, oraz w załącznikach do powyższego sprawozdania , które opracowali koledzy 

Robert Wójcikiewicz i   JacekKuza.                                                                                                                                            

Na koniec sprawozdania trochę o działalności SSR. Po objęciu funkcji przez kolegę Piotra Opozdę 

kontrole odbywają się w miarę regularnie. SSR w naszym kole liczy 18 członków,  w tym grupa 

terenowa  w Stopnicy 4 strażników, którzy zajmują się kontrolą  wędkarzy wędkujących na zbiorniku 



w Wolicy. Łączna ilość przeprowadzonych  kontroli – 60 dziennych , 2 nocne, z czego własne to 60, z 

PSR –  0 kontrola , Policją- 2 kontrola. Ogólnie skontrolowano 525 wędkarzy,  6 osób naruszyło 

przepisy,  wystawiono 2 mandaty na kwotę 200 zł, pozostali zostali pouczeni o konieczności 

wypełniania rejestru połowów. Podstawowy wniosek jaki płynie ze sprawozdania komendanta SSR,  

to jeszcze bardziej zmotywować do działania czynnych strażników, oraz nawiązać ściślejszą 

współpracę z PSR, oraz Policją, gdyż te jednostki mają większe możliwości dyscyplinowania i karania 

łamiących prawo. W minionym roku SSR została wyposażona w nowe kamizelki, lornetki i latarki 

sfinansowane przez okręg , jak również zostały zakupione foto pułapki, które już funkcjonują. Na 

zakończenie  serdeczne podziękowania w imieniu Zarządu i wszystkich wędkarzy  kieruję pod 

adresem Pana Starosty Jerzego Kolarza za wsparcie finansowe zawodów spławikowych dla dzieci i 

młodzieży tj. XXXXI Otwartego Konkursu dla dzieci z okazji Dnia Dziecka , oraz zawodów dla dzieci i 

młodzieży do lat 18 „ Przywitanie Lata”. Serdecznie dziękujemy sekretarzowi powiatu Jerzemu 

Służalskiemu za wspieranie naszej działalności. Również, gorące podziękowania kieruje pod adresem 

pozostałych sponsorów tj:  Wojciecha i Jerzego Kosterów właścicieli sklepów wędkarskich , Adriana 

Grochowiny właściciela sklepu „CAMO”, Mariuszowi Wójcik  właścicielowi salonu wędkarskiego CARP 

VIGO z Pińczowa, właścicielom FIRMY SKOPOL – Annie i Jerzemu Włodarczykom, a także 

Komendantowi Powiatowemu PSP w Busku-Zdroju – Arturowi Brachowiczowi . Dziękujemy w imieniu 

własnym, a przede wszystkim dzieci. 

       Na koniec jeszcze raz dziękuje kolegom , którzy wspierali działania Zarządu, natomiast 

oponentom, którzy krytykowali wszelkie prace i inicjatywy, by z większym optymizmem spojrzeli w 

przyszłość . Wszystkim tu zgromadzonym, oraz  waszym rodzinom , życzę w 2020 roku dużo zdrowia, 

spokoju i spełnienia marzeń . Dziękuję za uwagę. 

 

                                                                                                                                         Prezes  Zarządu           

                                                                                                                                       Andrzej Kucięba 

 

 

 


